първа емисия на BEAM пазар;  

2.​ Вид на облигациите: обикновени, лихвоносни, безналични, поименни, 

конвертируеми, свободно прехвърляеми, обезпечени облигации. 

3.​ Параметри на облигационния заем: 

Обща номинална и емисионна стойност на облигационния заем: до 5 007 000 EUR (пет 
милиона и седем хиляди евро). 

Валута на емисията: Евро (EUR). 

Брой облигации: до 5 007 (пет хиляди и седем) облигации.  

Номинална и емисионна стойност на една облигация: до 1 000 (хиляда) евро. 

Минимален размер, при който заемът се счита за сключен: заемът се счита за сключен 
при записване и заплащане на облигации с обща номинална стойност, не по-малка от 1 750

[...]

заем в ТРРЮЛНЦ и регистрация на емисията в Централен депозитар. 

Минимален и максимален брой облигации, които могат да бъдат записани от едно 
лице:  
Всяко лице, притежател на права, може да запише най-малко 1 (една) облигация  (при 
условие че притежава поне 1820 (хиляда осемстотин и двадесет) права и най-много такъв 
брой облигации, равен на броя притежавани от него права, разделен на 1820.  
Максималният възможен брой облигации, който всяко лице може да запише е равен на броя 
на придобитите и/или притежавани от него права, разделен на 1820.